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$ 1.300.Estoril II 3ste
troco por apto grande
menor valor 997359000

312680

$ 1.8 Tambore 3 suítes
plantão 98101-7500
CorretorJarussi

312483

$ 1150 Estoril 2 4d/2ste
pisc., sala 3 ambientes
atualizada ac. permuta
9 8 1 0 1 - 7 5 0 0
CorretorJarussi

312488

$ 2.2 Vila lobos 3suítes
plantão 98101-7500
CorretorJarussi

312481

$ 210 – 02 dorm. Suíte
P q .  S ã o  J o ã o  –  0 1
qda da Bernardino -
F:(14)99791-2117

312580

$ 255 - S. Edwirges - 03
dorm suite - 99655-1070

312639

$ 420 T. Branca 03
d o r m  s u i t e  o t i m o
local - F:(14)99655-1070

312640

$ 550 Jd Aeroporto 3d
1st 2sl escr. ch arm.ar/c
Bolsa 99172-4119

883863

$ 780 Jd Solange 3d/
1st c/ closet, escritório
pisc., terreno 11x44
plantão 98101-7500
Corretor Jarussi

312489

$ 820 Jd Brasil 4 dor
p i s c . ,  4  g a r  a u t o s
9 8 1 9 1 - 7 5 0 0
CorretorJarussi

312482

$  890  Jd  Colonia l
Aberto 3dorm piscina
plantão 98101-7500
CorretorJarussi

312487

$ MARAMBÁ $
$530mil 3d/1st, complet
c/arms + dependencias
c/edícula 217 a. contru.
F. 99776-4688 Residem

879754

$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$160mil,2dorm,sala,coz,
wc,Rua Dr Walter Belian,
Q5, próximo Coniança,
99652-2788

883907

$185MIL$
Bela Vista 3d  T.350m²
5 Minutos do Centro.
Á Vista!! 99524621 site
F: 996308721 Residem.

883775

$190mil Pq.União 2d
cozi/edicula, 3vg cobert
F:99773-0726 Residem.

883205

$2,4 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
4216 a/t 600 a/c Bolsa
99118-7637

882838

$200MIL$
Mary Dota ótimo local!
2 d ,  v a g a  c o b e r t a ,
ed ícu la  comple ta ! !
Residencial / Comercial
F:997726724 Residem.

883631

$230mil Vista Alegre
3d, cozi c/despensa.
F:9997569782 Residem.

883783

$ 2 6 0  –  0 3  d o r m .
V.Paciico – próx CPFL
F:(14)99791-2117

312579

$285mil Cardia a meia
qd. da Av. Rodrigues
Alves + 1 terreno ao
lado, 300m², $185mil,
partic. 14 99708-7979

312659

$380-3D(ste)chur-2 vgs
Pôrto---------99723-8080

883958

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  pisc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$430MIL ALTOS
prx.Otavio P. Brizola
3d/1ste 2 vagas um
charme! Cod. 99524230
F: 996308721 Residem.

883625

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$700 Altos da Cidade
3dor 3sls ed churr 3 gar
Bolsa 99118-7637

882684

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$780 mil Casa próximo a
Prefeitura (Rio Branco),
3dor  (2su i tes  c /  a r
condic.), 2 salas, cozinha
americana, garagem p/3,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o .
(14) 99700-1852

883928

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

ALPHAVILLE
Prox. portaria, 3 suites,
e s p a ç o  g o u r m e t
separado, 03 salas,R
$2.000.000,00,estuda
permuta F:3206-3270 /
99715-6888

883953

ALTA PROCURA!
Locação 1 e 2dorms
prox nações, clientes
cadastrados Urgente
F: 996308721 Residem

883937

ALTO PARAISO
$220mil reformada 2d
p r o x  p a d a r i a  C o d .
99524207 site residem
F: 997157339

883639

AX IMÓVEIS
Casa Lago Sul, 240m²,
bem localizada, área
g o u r m e t  m u i t o
aconchegante, piscina
aquecida c/ área verde,
e x c e l e n t e  p r e ç o .
R$ 1.980.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

883441

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, a.t 363m²,
a.c 200m², excel casa
térrea, s.d. visita, s.d
j a n t a r ,  s . d .  t v ,
e s c r i t ó r i o ,  l a v a b o ,
3 dormt s/ 1 suite c/
c l o s e t .  2  v g s .
Oportunidade. 530 mil.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

883945

B 2000 2d $135mil
F: 3237-6196

883901

B 2000 2d (1 suíte) + Edic
$ 210 Ac Financ e Ac
Car ro  de  (– )  va lo r
F: 3237-6196

883900

B Flor 2d reformada $ 180
Ac Financ F: 3237-6196

883906

B Vista 3d (Laje) $ 160
F: 3237-6196

883903

B.v i s ta  R$320mi l ,
3dorm, ste, 2gar prox.
TV Tem 99741-0918

312643

B.vista R$350mil casa
2  do rm ma i s  s a l ão
comercial prox. Fórum,
ac.carrro 99741-0918

312641

Bela Vista,Nova,Linda
$460mil,F:99712-0038

312656

Casa alto Juruá $130
mil F:99612-5075

312497

Casa alto Purus $100
mil F:99612-5075

312499

Casa cardia 220 mil
99612-5075

312684

Casa Jaraguá 2 qto,sala
cozinha terreno 11x22
v.150 mil 99612-5075

312685

Casa Nicole Avalone
terreno 10x30 $150 mil
F:99612-5075

312500

Casa Térrea - R. Antonio
Garcia. $ 750.000,00.
3 Dormit., 1Suíte, 2 Salas,
Varanda Quintal, Edicula
c/2dor. (14)99186 -1414

883914

Cidade Jardim - 3 sts
R$1.480. 99772-4438

312662

Cond. Chácara Odete,
O p o r t u n i d a d e !
$.1.450.000,3Stes, 2Salas,
Espaço Gourmet, Piscina,
4 Vagas. (14) 99186-1414

883909

CONDOMÍNIOS
$ 890 J do Sul.....3d/1s
$ 1.3 Tavano.......3st
$ 1.7 Ch. Odette. 3st
$ 2.4 Villaggio II..3st
$ 2.5 Lago Sul.... 3st
$ 3.8 Lago Sul ....5st
$ 4.3 Estoril 5 .....4st
F:(14)99127-9836

312549

Coralina R$520mil,
3dorm sendo  2stes,
2slas, 3gar, 99741-0918

312642

Crédito imóvel $100mil
parc.de $719,08 c/upgrade
de33.33% prazo 180meses
use FGTS como lance!
(14)99702-8540 Antônia

883893

ELLEN LOBO
Estoril III ac permuta 
lazer incrível , 8 vagas ,
pisc,gourmet 99802-5046
Creci 97000

883918

ELLEN LOBO
Lago  Su l  ,  $1980 , 
impecável ,  p iscina,
g o u r m e t  i n t e g r a d o
998025046 Creci 97000

883916

ELLEN LOBO
Samambaia $1.295, 3sts, 
07 vagas, gourmet , pisc.
A c  p e r m u t a
998025046 Creci 97000

883923

ELLEN LOBO
Tivoli I  3sts,troco por 
apto em SP , 99802-5046
Creci 97000

883917

ESQUINA TOP
Esquina top, prox USP
Amplo ideal p/comercio
$2.3M aceita imóvel
F: 997764688 Residem.

883930

Estoril 5 - térrea 3 sts
Por R$2.5 99772-4438

312663

Estoril c/ área de lazer
valor abaixo de avali-
ação. $950 mil direto
c o m  p r o p r i e t á r i o
F.99707-8610

312620

Estoril II sobrado 3stes
1apto,3sls, lago peixe,
lazer compl,  sauna,
pisc. aquec. c/ praia
$1200milhão 997713883

312667

Estoril III, alto padrão,
nova, 3dorm, 1ste, terr.
360m², a. c. 250m²,
piscina, demais dep.
Tratar: (14) 99646-8266

312342

EXCLUSIVA!
$500mil Terra Branca
3 d / 1 s t c / a r m s  C a s a
TOP! Cod.99525185
r e s i d e m . c o m . b
r F: 997333996

883634

Granja Cecília - edícula
pronta para morar -
02 banheiros,  copa/
c o z i n h a ,  0 1  d o r m .
g r a n d e  t e r r e n o  .
R$230 mil - 99111-9184

312627

INDUSTRIAL
$215 Nova 2d AC inan
981410365 Bolsa

883949

INVESTIDOR
2 casas $ 165mil Geisel
AlugadasF: 997726724

883644

J Olímpico 2d (Laje)
$  1 9 0  A c  F i n a n c
F: 3237-6196

883905

Jaraguá 2 quartos,
la je ,  sa la ,  coz inha ,
quintal,terreno 5x25.
Reformada, l inda!!!
$160 mil mais financ.
p a r c e l a s  $ 3 8 3 , 0 0
particular 98135-7479

312569

Jd Estoril III, $950mil
ac  permuta .  Sora ia
Cardoso. 99737-8933

312655

J d  Te r r a  B r a n c a
N O V Í S S I M A ! !
3 dormitórios/ suíte-
lavabo - 02 gar. R$ 600
F:99111-9184

312628

Jd. Brasil-Próx à USC,
03dorm c/ 1st,quintal
c/ piscina.Aceita per-
muta Wh. 99189-2942

312623

LAGO SUL
4 suites,nova,aceita
financ. Estuda imovel
p a r t  p a g t o . F :  ( 1 4 )
99854-8898/ 32063270

883666

Linda Chác. Águas
Vi r t u o s a s  $ 4 5 0 m i l
99771-3883

312669

M Dota reformada prox ao
BB 2d $190 3237-6196

883899

MARAMBA
660mil 03 dorm s/02
suit,03gar.Bolsa,99114-
4057

883216

MARY DOTA
$130mil 3d, quintal ampl
Próx. Mondelli. Á vista!
F: 996308721 Residem.

883934

Mary Dota,, 3d, 1ste +
dep. F: 99711-9884

312681

Mary Dota.$240 mil
3d, 1 suíte,sala,copa
cozinha, 3 vag garagem
F:(14)99741-7113

312597

N Esperança 3d (Laje)
r e f o r m a d a  $  1 9 0
F: 3237-6196

883902

O c a s i ã o !  $ 1 6 0 m i l
Paraíso 2d, sala, copa,
coz, 3gar. F: 997119884

312682

P Ge i se l  3d  $  140
F: 3237-6196

883904

Parque União ,$130mil
Imperdível 99712-0038

312657

PÔRTO
Alphaville, 3 d.st aceito
imovel menor  valor
Pôrto-------99723--8080

883834

PÔRTO
de 250 por $160-res 3D
R.Sold MárioRodrigues
J.Prudencia -99723-8080

883956

PÔRTO
PÔRTO------- 3224-1400
portoimobiliaria.com

883840

PÔRTO
V.Dumomd-3sts-pisc-
hidro.ar 300A/CT:530
area Gourmet-LED-
Pôrto---------99723-8080

882517
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